



ПРОСПЕКТ
ГРУППА КОМПАНИЙ

Приложение № 2 смета на ремонтно-отделочные работы к Договору:

Адрес объекта: Московская область, г. Химки

Заказчик:



ПРОСПЕКТ
ГРУППА КОМПАНИЙ

ООО "ПРОСПЕКТ-СК" ОГРН
1157746757772, тел:8 (495)118-23-40
Email: info@prospekt-gk.ru

Начало работ : 06.10.2022
Окончание работ : 06.11.2022

S м2 = 28,00

Тел.Заказчика:



ПРОСПЕКТ
ГРУППА КОМПАНИЙ



ПРОСПЕКТ
ГРУППА КОМПАНИЙ

	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена (руб)	Сумма (руб)	Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во.	Цена	Сумма
1	Демонтажные и подготовительные работы					Раздел : Демонтажные работы				
	1.2 стены					1.2 стены				
1.11	Демонтаж стен (перегородок) из ГКЛ	м2	16,50	650	10 723,70					
	1.3 полы					1.3 полы				
1.29	Демонтаж пола из ламината	м2	28,00	150	4 200,00					
	Итого по разделу демонтажные работы:				14 923,70	Итого по разделу демонтажные работы:				-
2	Возведение стен и перегородок					Возведение стен и перегородок				
	3.1 стены черновые работы					3.1 стены черновые работы				
2.10	Устройство межкомнатных перегородок из ГКЛВ (2 слой с каждой стороны)	м2	8,18	2 500	20 460,00	Влагостойкий гипсокартон 2500x1200x12,5 Knauf	м2	33,5544	165	5 536,48
						Профиль направляющий (ПН-4) Knauf 0.6 мм 75x40x3000 мм	м.п.	16,368	125,3	2 050,91
						Профиль стоечный (ПС-2) Knauf 0.6 мм 50x50x3000 мм	м.п.	24,552	134,60	3 304,70
						метизы	кг	1,6368	160	261,89
						Удлинитель профилей 60x27 Knauf	шт.	9,8208	10,24	100,52
						дюбель 6X40 уп (200 шт)	шт.	32,736	1,5	49,10
	Итого по разделу Возведение стен и перегородок:				20 460,00	Итого по разделу Возведение стен и перегородок:				11 303,59
3	Помещение 1					Помещение 1				
	2.1 потолки черновые работы					2.1 потолки черновые работы				
3.1.1	Заделка отверстий в потолке от кессонов , светильников и т.п.	ед.	4,00	750	3 000,00					
3.1.6	Монтаж прямолинейного короба до 700мм (опуск потолка над шкафом)	м.п.	3,00	2 500	7 500,00	Гипсокартон 2500x1200x12,5 Knauf	м2	5,4	165	891,00
						Профиль направляющий ПН (28x27x3000) Knauf	м.п.	6	116,9205	701,52
						Профиль потолочный ПП (60x27x3000) Knauf	м.п.	12	151,42	1 817,05
						Соединитель 1-го уровня "краб" для ПП Knauf	шт.	5,1	40,7	207,57
						Подвес ЕВРО Knauf	шт.	3,75	9	33,75
						метизы	кг	0,9	160	144,00
						Удлинитель профилей 60x27 Knauf	шт.	1,2	10,24	12,28
						дюбель 6X40 уп (200 шт)	шт.	12	1,5	18,00
3.1.6.1	Грунтовка кромки потолка	м.п.	10,00	80	800,00	грунтовка Тифенгрунт 10л	л	5	94,5 Р	472,50
3.1.6.2	Шпатлевка кромки потолка	м.п.	10,00	310	3 100,00	Ветонит LR+ 25кг	кг	10	30,4 Р	304,00
3.1.6.4	Финишная шпатлевка кромки потолка (2 слоя)	м.п.	10,00	350	3 500,00	Шпирок 28кг	кг	8	60,0 Р	480,00
3.1.6.5	Ошкуривание кромки потолка	м.п.	10,00	110	1 100,00	"наждач бумага" либо наждач сетка	м2	0,1	240,0 Р	24,00
3.1.6.6	Покраска кромки потолка вододисперсионной краской (2 слоя)	м.п.	9,78	400	3 912,00	Краска материал заказчика или коммерческое предложение	л	3,423		-
3.1.19	Грунтовка потолка (все слои)	м2	9,78	130	1 271,40	грунтовка Тифенгрунт 10л	л	4,89	115,0 Р	562,35



ОСПЕК
ГРУППА КОМПАНИЙ

3.1.21	Шпатлёвка потолка (2 слоя)	м2	9,78	350	3 423,00	Ветонит LR+ 25кг	кг	9,78	52,3 Р	511,49
3.1.22	Проклейка стеклоткани под шпатлевку на потолок	м2	9,78	290	2 836,20	Стеклохолст 20г/м2 50м2	м2	10,758	68,9 Р	741,23
3.1.24	Финишная шпатлевка потолка (2 слоя)	м2	9,78	350	3 423,00	Шитрок 28кг	кг	7,824	88,4 Р	691,64
3.1.27	Ошкуривание потолка	м2	9,78	150	1 467,00	"наждач бумага"либо наждач сетка	м2	0,978	240,0 Р	234,72
2.2 потолки отделочные работы										
3.1.38	Покраска потолка вододисперсионной краской (2 слоя)	м2	9,78	400	3 912,00	Краска материал заказчика или коммерческое предложение	л	3,423		
3.1 стены монтажные работы										
3.1.57	Обшивка стен ГКЛ с направляющими (2 слоя)	м2	8,68	2 200	19 085,00	Гипсокартон 2500x1200x12,5 Knauf	м2	35,5675	165	5 868,64
						- Профиль направляющий ПН (28x27x3000) Knauf	м.п.	17,35	116,9205	2 028,57
						- Профиль потолочный ПП (60x27x3000) Knauf	м.п.	34,7	151,42	5 254,29
						- метизы	кг	8,675	160	1 388,00
						- Удлинитель профилей 60x27 Knauf	шт.	10,41	10,24	106,55
						- дюбель 6X40 уп (200 шт)	шт.	34,7	1,5	52,05
3.1.60	Монтаж колонны из ГКЛ (2 слоя)	м.п.	3,00	2 500	7 500,00	Гипсокартон 2500x1200x12,5 Knauf	м2	24	165	3 960,00
						- Профиль направляющий (ПН-4) Knauf 0.6 мм 75x40x3000 мм	м.п.	6	125,3	751,80
						- Профиль стоечный (ПС-2) Knauf 0.6 мм 50x50x3000 мм	м.п.	12	134,60	1 615,20
						- метизы	кг	3	160	480,00
						- Удлинитель профилей 60x27 Knauf	шт.	3,6	10,24	36,85
						- дюбель 6X40 уп (200 шт)	шт.	12	1,5	18,00
3.1.61	Устройство стеллажей из гипсокартона	м2	13,02	3 200	41 664,00	Влагостойкий гипсокартон 2500x1200x12,5 Knauf	м2	54,684	165	9 022,86
						- Профиль направляющий (ПН-4) Knauf 0.6 мм 75x40x3000 мм	м.п.	52,08	125,3	6 525,62
						- Профиль стоечный (ПС-2) Knauf 0.6 мм 50x50x3000 мм	м.п.	52,08	134,60	7 009,97
						- метизы	кг	13,02	160	2 083,20
						- Удлинитель профилей 60x27 Knauf	шт.	15,624	10,24	159,91
						- дюбель 6X40 уп (200 шт)	шт.	52,08	1,5	78,12
3.1.66	Расшивка и заделка швов ГКЛ	м2	70,85	180	12 753,00	Лента бумажная Knauf для швов гипсокартона 52 мм 150 м	м.п.	85,02	4,07	346,03
						- Шпаклевка гипсовая Knauf Унифлот высокопрочная 25 кг	кг	24,7975	240	5 951,40
3.2 стены отделочные работы										
3.1.80	Грунтовка стен (все слои)	м2	70,85	110	7 793,06	грунтовка Тифенгрунт 10л	л	35,423	115,0 Р	4 073,65
3.1.83	Шпатлёвка стен (2 слоя)	м2	70,85	300	21 253,80	Ветонит LR+ 25кг	кг	170,0304	52,3 Р	8 892,59
3.1.84	Проклейка стеклоткани под шпатлёвку на стену	м2	70,85	250	17 711,50	Стеклохолст 20г/м2 50м2	м2	77,9306	68,9 Р	5 369,42
						- клей для обоев SEMIN SEM MURALE	л	14,1692	380,0 Р	5 384,30
3.1.86	Финишная шпатлевка стен (2 слоя)	м2	70,85	300	21 253,80	Шитрок 28кг	кг	56,6768	88,4 Р	5 010,23
3.1.87	Ошкуривание стен	м2	70,85	150	10 626,90	"наждач бумага"либо наждач сетка	м2	7,0846	240,0 Р	1 700,30
	Окраска стен по шпатлевке водоземulsionной краской в 2 слоя	м2	70,85	380	26 921,48	Краска материал заказчика или коммерческое предложение	л	28,3384		
3.1.93	Грунтовка откосов все слои	м.п.	50,00	110	5 500,00	грунтовка Тифенгрунт 10л	л	10	115,0 Р	1 150,00
3.1.97	Шпатлёвка откосов (шириной до 400 мм.)	м.п.	50,00	300	15 000,00	Ветонит LR+ 25кг	кг	25	52,3 Р	1 307,50
3.1.98	Финишная шпатлевка откосов	м.п.	50,00	300	15 000,00	Шитрок 28кг	кг	10	88,4 Р	884,00
3.1.99	Окраска откосов	м.п.	50,00	300	15 000,00	Краска материал заказчика или коммерческое предложение	л	10		
3.1.101	Монтаж малярных уголков	м.п.	55,00	110	6 050,00	уголок малярный	м.п.	55	12,5	698,50
						- Шпаклевка гипсовая Knauf Унифлот высокопрочная 25 кг	кг	19,25	240	4 620,00
4. плиточные работы										
4.2 плиточные работы полы										
3.1.119	Облицовка пола плиткой или керамогранитом (по ровной поверхности) 90 гр с подрезкой, размер плитки не менее 300*300мм и не более 600*600 мм	м2	28,00	2 500	70 000,00	плитка керамическая материал заказчика	м2	33,6		



ОСПЕК
ГРУППА КОМПАНИЙ



ОСПЕКТ
ГРУППА КОМПАНИЙ

						- Клей плиточный Litokol k55 25кг	кг	196	65	12 740,00	
						- крестики для плитки (1-5 мм)	уп	1,4	150	210,00	
						- бетоноконтакт Кнауф 20 кг	кг	9,8	195	1 911,00	
3.1.126	Затирка швов однокомпонентной затиркой	м2	28,00	400	11 200,00	затирка материал заказчика	кг	11,2		-	
	Итого по разделу :				363 557,14	Итого по разделу :				115 278,92	
17	Электромонтажные работы					Электромонтажные работы					
	8.2 Прокладка кабеля					8.2 Прокладка кабеля					
17.11						- гофра 20 мм ПВД BKS	п.м.	100,00	10,4	1 040,00	
17.12	Прокладка кабеля групп освещения (с протяжкой в гофру) 2/1	п.м.	50,00	120	6 000,00	ВВГ НГ LS 3 x 1,5 мм (Конкорд)	п.м.	55	72	3 960,00	
17.13	Прокладка кабеля групп розеток (с протяжкой в гофре) 5/1	п.м.	50,00	120	6 000,00	ВВГ НГ LS 3 x 2,5 мм (Конкорд)	п.м.	55	96	5 280,00	
17.14						- клипсы 16мм	ед.	200	2,97	594,00	
17.16	Прокладка кабеля для подсветки	п.м.	100,00	100	10 000,00	кабель ППГНГ - ЛС	м.п.	110	52	5 720,00	
	8.3 Сверление чашек под эл изделия в стене					8.3 Сверление чашек под эл изделия в стене					
17.21	Сверление чашек под электромонтажные изделия в стене. ГКЛ	ед.	16,00	290	4 640,00					-	
	8.4 Установка розеток и выключателей					8.4 Установка розеток и выключателей					
17.22	Установка подрозетника (без изготовления отверстия)	ед.	16,00	130	2 080,00	Коробка уст. СП 68(65)х45 (блочная) SchE IMT35100	ед.	16	22	352,00	
17.23	Установка розеток и выключателей	ед.	16,00	350	5 600,00	материал заказчика	ед.	16,00		-	
	8.6 Установка осветительных приборов					8.6 Установка осветительных приборов					
17.28	Вырезание отверстий в потолке под светильники	ед.	3,00	350	1 050,00			0		-	
17.29	Установка точечного света.	ед.	3,00	650	1 950,00	материал заказчика		0		-	
17.32	Монтаж подвесного шинпровода на потолок	м.п.	9,43	850	8 015,50	материал заказчика		0		-	
17.35	Монтаж светодиодной ленты с коробом в нише стэнда	м.п.	10,00	1 500	15 000,00	материал заказчика		0		-	
	8.7 Установка эл-го оборудования					8.7 Установка осветительных приборов					
17.36	Установка распределительного щитка 24 мод.	ед.	1,00	1 900	1 900,00			0		-	
	8.8 Сборка электрощита					8.8 Сборка электрощита					
17.44	Сборка электрощита на 42 модулей с расключением	модуль	12,00	350	4 200,00					-	
	Итого по разделу электромонтажные работы:				66 435,50	Итого по разделу электромонтажные работы:				17 946,00	
	Дополнительные работы					Дополнительные работы					
18.2						Расходные материалы	компл	28,00	1000	28 000,00	
18.3						Логистика и погрузо/разгрузочные работы	компл	4	4500	18 000,00	
18.5	Вывос мусора рассчитывается по факту накопления	ед.	1,00	1	1,00						
Стоимость общестроительных работ :					465 377,34 Р	Стоимость черновых материалов:				итого по смете (НДС не облагается):	199 028,52 Р
					Скидка 5%						
					Итого с учетом скидки (НДС не облагается):					Итого (НДС не облагается):	199 028,52 Р
Итого стоимость ремонтно отделочных работ и черновых материалов:					641 136,99 Р						



ОСПЕКТ
ГРУППА КОМПАНИЙ

Заказчик _____

подпись

расшифровка

ОСПЕКТ
ГРУППА КОМПАНИЙ

Подрядчик _____

подпись

расшифровка

ОСПЕКТ
ГРУППА КОМПАНИЙ

ОСПЕКТ
ГРУППА КОМПАНИЙ



ПРОСПЕКТ
ГРУППА КОМПАНИЙ

ПРОСПЕКТ МАРШАЛА ЖУКОВА 58К1

+ 7 (985) 470-85-98

GK_PROSPEKT